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1.YLEISTÄ 
 
Vuosi 2017 oli yhdistyksen 29. toimintavuosi.  
 
Jäsenkunnat ja tukijäsenet  
 
Yhdistyksen jäsenkuntina olivat vuonna 2017 seuraavat 19 Uudenmaan kuntaa: 

 
Espoo  Kauniainen  Porvoo 
Hanko  Kerava  Sipoo 
Helsinki  Kirkkonummi Siuntio 
Hyvinkää  Lohja  Tuusula 
Inkoo   Loviisa  Vantaa  
Järvenpää  Nurmijärvi   
Karkkila  Raasepori   

 
Tukijäsenjärjestöt olivat: 

 
Espoon venekerhojen yhteenliittymä   Suomen Latu 
Suomen Purjehdus ja Veneily   Uudenmaan liitto  
Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri  

 
Yhdistyksen jäsenkunnissa oli 1.1.2017 yhteensä 1 571 606 asukasta. Jäsenkuntien 

 väestönkasvu vuoden 2016 aikana oli 17 892 asukasta (1,2 %). 
 
 

2. KÄYTTÖTALOUS 
 
2.1. Varsinainen toiminta 

  
2.1.1 Varsinaisen toiminnan organisointi 
 
Varsinainen toiminta oli jaettu toimiston, hallinnon ja virkistysalueiden 
kustannuspaikoille. Toimisto vastasi yhdistyksen operatiivisen toiminnan 
suunnittelusta ja johtamisesta, virkistysalueiden kustannuspaikka puolestaan 
tuotti virkistysalueisiin liittyvät palvelut. Henkilöstö sijoittuu em. 
kustannuspaikoille työn luonteen mukaisesti. Hallinnon kustannuspaikka kattoi 
yhdistyksen valtuuskunnan, hallituksen ja niihin liittyvien toimielinten 
toiminnan. 
 
2.1.2 Toimisto 
 
Henkilöstöresurssit ja tukipalvelut 
Toimiston kustannuspaikalla työskentelivät toiminnanjohtaja ja 
suunnittelupäällikkö. Kopparnäs-Störsvikin kehittämishankkeen vetäjäksi 
rekrytoitiin tammikuussa 2017 projektipäällikkö, joka työskenteli osa-aikaisesti 
myös yhdistyksen muiden kehittämistehtävien parissa. 
 
Yhdistyksen toimisto vuokrattiin Uudenmaan liitolta Länsi-Pasilasta. 
Suunnittelupäällikölle vuokrattiin toimitila Allergiatalosta Meilahdesta. 
Toimiston tukipalvelut ostettiin Uudenmaan liitolta sekä ulkopuoliselta 
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taloushallintoyhtiöltä. 
 
Viestintä 
Yhdistyksen viestinnän kehittämistyö jatkui loppuvuonna 2016 tehdyn 
markkinatutkimuksen tulosten analysoinnilla sekä viestinnän ja markkinoiden 
tavoitteiden asettamisella. Näistä muodostettiin yhdistykselle 
markkinointiviestinnän strategiasuunnitelma. Kehittämistä jatkettiin 
viestinnällisen brändin kirkastamisella, jonka myötä päätettiin mm. ottaa 
käyttöön brändinimi UUVI asiakas- ja sidosryhmäviestinnässä. Kaikilla 
yhdistyksen alueilla aloitettiin profilointi sekä määriteltiin niihin liittyvät 
kärkitoiminnot ja kärkikohderyhmät viestinnän tueksi. Kaikista alueista tuotettiin 
myös uutta ja ajankohtaista visuaalisen määritelmän ja profiilin mukaista 
kuvamateriaalia viestinnän tarpeisiin. Loppuvuodesta aloitettiin uuden ilmeen 
mukaisten viestintämateriaalien suunnittelu, suurimpana yksittäisenä asiana 
uudet internetsivut. Uudistus valmistuu ja lanseerataan keväällä 2018. 
 
Vuonna 2017 viestinnässä hyödynnettiin yhdistyksen omia kanavia sekä erilaisia 
kumppaniviestinnän kanavia. Yhdistyksen toimintaa esiteltiin muutamien 
venekerhojen jäsentapahtumissa. Yhdistyksen virkistysalueoppaan vuonna 2016 
otettua lisäpainosta lähetettiin jäsenkuntiin ja erilaisiin tapahtumiin jaettavaksi, 
lisäksi sitä oli jaossa Venemessuilla Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n toimesta 
sekä ladattavissa kotisivuilta. Yhdistyksen alueista sekä Kopparnäs-Stösvikin 
kehittämishankkeesta oli juttua useissa eri lehdissä.  
 
Vaikuttavuus 
Kuluneenakin vuonna yhdistys tuotti inhimillisen hyvinvoinnin, kansanterveyden 
ja myös kansantalouden kannalta merkittäviä palveluita; yhdistyksen toiminnalla 
mahdollistettiin kymmenet tuhannet luonto- ja luontoliikuntakokemukset 
alueilla sekä lukematon määrä positiivisia elämyksiä ja inhimillistä hyvinvointia. 
Näiden tuottamien hyötyjen todentamiseen liittyvä kehitystyö aloitettiin 
laatimalla vaikuttavuuden todentamisen kehittämissuunnitelma. Suunnitelman 
avulla ryhdytään vuonna 2018 alkaen rakentaa järjestelmää, jolla saadaan 
eksaktia ja relevanttia tietoa alueiden kävijämääristä, käyttäjäryhmistä, 
käyttäjien saamista hyödyistä sekä mm. käyntien tuomista paikallistaloudellisista 
vaikutuksista.  
 
Yhteistyö  
Yhdistys teki yhteistyötä laajasti monien eri tahojen kanssa ja laajensi 
yhteistyöverkostoaan sekä toimintansa kehittämisen että alueiden suunnittelun 
puitteissa.  
 
Yhdistys oli mukana Uudenmaan liiton ja Luonnonvarakeskuksen virkistyskäytön 
kysynnän ja tarjonnan tasapainoa kartoittavan hankkeen valmistelussa. 
Metsähallituksen ja Uudenmaan liiton kanssa valmisteltiin Viherkehän 
kehittämishanketta, joka alkoikin loppuvuodesta 2017 Metsähallituksen 
vetämänä. 
 
Toiminnanjohtaja oli jäsenenä Metsähallituksen Etelä-Suomen 
luonnonvarasuunnittelun meri- ja rannikkoalueen yhteistyöryhmässä. Lisäksi 
toiminnanjohtaja oli jäsenenä sekä Visit Espoon Merellinen Espoo ja 
Kirkkonummi -hankkeen että Visit Finlandin ja Laurea-ammattikorkeakoulun 
Outdoors Uusimaa -hankkeen ohjausryhmissä 
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Metsähallituksen ja Porkkalan alueella ulkoilualueita omistavien Kirkkonummen 
ja Nurmijärven kuntien sekä Vantaan ja Helsingin kaupunkien kanssa jatkettiin 
vuonna 2016 alkanutta Porkkalan virkistyskäytön kehittämishanketta. 
Metsähallitus oli mukana myös Kopparnäs-Störsvikin kehittämissuunnittelussa 
sekä Pirttisaaren kehittämishankkeen valmistelussa.  
 
Kopparnäs-Störsvikin kehittämishankkeen puitteissa tehtiin laajasti yhteistyötä 
Inkoon ja Siuntion kuntien, erilaisten alueen toimijoiden sekä muiden 
sidosryhmien kanssa.  
 
Yhdistys meni mukaan syksyllä 2017 perustettuun SOVELI ry:n ja 
Metsähallituksen koordinoimaan Soveltavan luontoliikunnan verkostoon. 
Verkoston tarkoituksena on yhdistää tietoa ja toimijoita soveltavan 
luontoliikunnan teemassa, tavoitteena edistää mahdollisuuksia yhdenvertaiseen 
luontoliikuntaan ihmisen rajoitteista riippumatta.  
 
Luonnonhoitoon liittyen tehtiin edellisten vuosien tapaan yhteistyötä Suomen 
luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin kanssa. Lisäksi aloitettiin tunnustelut 
yhteistyön kehittämiseksi Allergia-, iho- ja astmaliiton kanssa vapaaehtois-
toiminnan edistämiseksi luonnonhoidossa.  
 
Yhdistyksen uuden maastorakennemalliston suunnittelussa tehtiin yhteistyötä 
Aalto-yliopiston kanssa. Rakenteet suunnittelee Aalto-yliopiston Creative 
Sustainability -maisteriohjelman opiskelija lopputyönään.  
 
Toiminnanjohtaja ja kehittämistehtävien parissa työskennellyt projektipäällikkö 
kävivät syksyllä Tsekissä solmimassa kontakteja ja tutustumassa kansainvälisesti 
palkittuun maastopyöräreittirakentamiseen. Reittien eritasoiset käyttäjät ja 
erilaiset käyttötavat huomioon ottava suunnitteluajatus on Suomessa uusi.  
 
Yhdistyksen alueilla järjestettiin kuluneenakin vuonna monien järjestöjen 
toimesta erilaisia tapahtumia partioleireistä swimrun-kilpailuun. Yhdistyksellä ja 
sen alueilla on suuri merkitys monipuolisen luontoliikunnan ja luonnossa 
harrastamisen mahdollistajana kaiken ikäisille ihmisille. 
 
Toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 

• Kopparnäsin, Störsvikin ja Pirttisaaren alueiden yleissuunnittelu käynnistyy 
o Kopparnäs-Störsvikin yleissuunnittelu käynnistyi, Pirttisaaren 

yleissuunnittelusta valmisteltiin kehittämishanke, joka jätettiin 
rahoittajalle syksyllä 2017.  

• Viestinnän toimenpidesuunnitelma valmistuu ja sitä toteutetaan 
o Markkinointiviestinnän strategiasuunnitelma valmistui. Viestinnän 

uudistamisen lanseeraamisen ajankohdaksi valittiin kevät 2018 työn 
laajuuden ja oikea-aikaisen ajoituksen vuoksi. 

• Usealla yhdistyksen alueella on käynnistetty alueen profilointityö 
o Kaikilla yhdistyksen alueilla on käynnistetty profilointityö. 

• Suunnitelma vaikuttavuuden todentamisen kehittämiseksi on laadittu 
o Suunnitelma valmistui loppuvuodesta 2017. 

• Yhteistyön kehittäminen erilaisten kolmannen sektorin toimijoiden kanssa 
käynnistyy 
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o Yhteistyötä kehitettiin mm. soveltavan luontoliikunnan toimijoiden 
kanssa sekä luonnonhoidon järjestämisessä. 

 
 
2.1.3 Virkistysalueet 
 
Yleistä 
Virkistysalueiden verkostoon ei tullut muutoksia vuonna 2017. Yhdistys hallinnoi 
edelleen 39 virkistysaluetta. Näiden yhteispinta-ala on 1387 ha. Lisäksi yhdistys 
omistaa n. 1320 hehtaaria omaa vesialuetta ja on enemmistöosakkaana 
vesialueissa, joiden yhteispinta-ala on n.4250 hehtaaria. Yhdistyksen hallinnassa 
olevista alueista viisi on vuokra-alueita (Sarvikallio Tuusulassa, Kajsas 
Raaseporissa, osa Porkkalanniemeä Kirkkonummella, Järvö Kirkkonummella ja 
Stora Fagerö Inkoossa). Vuokra-alueiden pinta-ala on 130 ha.  
 
Henkilöstöresurssit ja tukipalvelut 
Virkistysalueiden kustannuspaikalla työskenteli maastomestari, jonka tehtävänä 
oli vastata ylläpidon palvelutuotannon järjestämisestä ja palveluvarustuksen 
toteuttamisesta. Yhdistyksen palveluksessa ollut alueiden huoltotöitä tehnyt 
huoltomies irtisanoutui työsuhteestaan tammikuussa 2017. Kesän-syksyn ajaksi 
oli palkattuna menneiden vuosien tapaan kaksi muutaman alueen säännöllisen 
huollon tehtäviä hoitanutta kausityöntekijää. Palvelutuotannon päätoimipaikka 
oli Inkoossa Kopparnäs-Störsvikissä, lisäksi Porvoossa oli edelleen pieni varasto. 
 
Alueiden suunnittelu ja käyttö 
Alueiden profiloinnissa kartoitettiin kunkin alueen nykytila, kehittämispotentiaali 
sekä positio osana laajempaa verkostoa. Profiloinnissa pyrittiin tuomaan esiin 
kunkin alueen vahvuudet ja löytämään kullekin alueelle toiminnallinen kärki sekä 
selkeä identiteetti. Osana prosessia osalla alueista (Palakoski, Piilolammi, 
Sarvikallio, Norra Sandö, Brokholmen, Bredholmen) aloitettiin 
kehittämissuunnittelu, ja kaikkien alueiden osalta se viedään loppuun 
lähivuosina. Kehittämissuunnittelu on osa alueiden käytön ja hoidon 
kokonaissuunnittelua. 
 
Kopparnäs-Störsvikin virkistysalueella käynnistyi erillisen hankkeen myötä 
yleissuunnittelu, joka valmistuu vuonna 2018. Yleissuunnitelmassa linjataan 
tarpeet tarkemmille kehittämissuunnitelmille, jotka kattavat myös suunnitelmat 
palveluvarustuksen tasosta ja kehittämisestä. Yleissuunnitteluhankkeessa 
keskityttiin vuonna 2017 sidosryhmien huolelliseen osallistamisprosessiin. 
Alueen kehittämiseen liittyviä näkemyksiä kartoitettiin laajalla verkkokyselyllä, 
minkä lisäksi järjestettiin osallistamistilaisuuksia paikallisväestölle, veneilijöille ja 
luontomatkailuyrittäjille. Kehittämissuunnitteluun liittyen tehtiin tiivistä 
yhteistyötä 13 eri organisaation kanssa (mm. Metsähallitus, Suomen Latu, 
Suomen Purjehdus ja Veneily, alueen kunnat sekä paikalliset asukas-, luonto- ja 
harrastusjärjestöt). Koska osallistamiseen halutaan kiinnittää Kopparnäs-
Störsvikin kehittämisessä erityistä huomioita, ei palveluvarustuksen 
kehittämiseen liittyviä toimia kiirehditty aloittamaan vielä vuonna 2017, vaan 
niiden toteutus alkaa vuonna 2018. 
 
Palveluvarustuksen ylläpito 
Ylläpitoon liittyviä periaatteita ja prosesseja arvioitiin ja kehitettiin vuonna 2017, 
tavoitteena laadukas ja kustannustehokas palveluiden tuotanto. Alueiden 
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vuosikunnossapitoon sekä palveluvarustuksen rakentamiseen ja suurempiin 
kunnostuksiin käytettiin maastomestarin työpanosta sekä jonkin verran 
ostopalveluita. Alueiden säännöllisen ylläpidon palvelut ostettiin pääasiassa 
yksityisiltä palveluntuottajilta. Polttopuuhuollossa hyödynnettiin suurelta osin 
ulkopuolisia toimittajia. Huollon organisoinnissa käytettiin kysyntäpohjaista 
mitoitusta, jolloin suurin osa palveluvarustuksen ylläpidon resursseista 
kohdistettiin eniten käytetyille alueille. Muutama alue oli säännöllisen ylläpidon 
piirissä myös talviaikaan. Porkkalan alueella yhdistys huolehti 
sopimusperusteisesti myös muiden kuin oman alueen säännöllisestä ylläpidosta. 
 
Lillfjärdenin (Loviisa) 
Hästön saaren laiturin käyntisiltaosuus ja laiturin ankkurointi uusittiin. 
Käyttökelvoton kaivo poistettiin käytöstä ja hiekkarantaa raivattiin. Myös 
katoksen kauan huonossa kunnossa ollut tulisija kunnostettiin.  
 
Brokholmen (Porvoo) 
Brokholmenissa rakennettiin jyrkän polun tilalle käyntisiltatyyppinen ratkaisu 
laiturin läheisyydessä. 
 
Piilolammi (Hyvinkää) 
Piilolammille on yhdessä Hyvinkään kaupungin kanssa tehty suunnitelmat 
taukopaikan uusimisesta ja reittien kestävöinnistä helppokulkuisuusnäkökulma 
huomioiden. Suunnitelmat toteutetaan keväällä 2018. Piilolammilla korjattiin 
myös tehtyä ilkivaltaa. 
 
Kopparnäs-Störsvik (Inkoo-Siuntio) 
Kopparnäsissä sijaitseva Stora Halsön laituri- ja palvelualueen suunnittelu 
aloitettiin. Alueen suosion takia laiturikapasiteettia laajennetaan ja 
palveluvarustusta lisätään. Manneralueella Sandfjärdenin kaivon 
päällysrakennelma poistettiin, rengaskansi uusittiin ja kaivo puhdistettiin.  
 
Kopparnäsin ns. Kestikievarin yrittäjälle vuokratuissa rakennuksissa toiminta 
loppui vuoden 2017 lopussa. Vuokrasuhteen jatkaminen vuonna 1973 
tilapäiseen käyttöön rakennetuissa rakennuksissa ei ollut kummallekaan 
osapuolelle enää taloudellisesti mielekästä ja mahdollista. 
 
Porkkalanniemi (Kirkkonummi) 
Porkkalassa yhdistyksen katetulle tulipaikalle uusittiin rappuset ja tehtiin matalat 
kaiteet. Yhdistyksen alueen parkkipaikalla varastoidut vanhat lahonneet puut 
siirrettiin pois. 
 
Sarvikallio (Tuusula) 
Sarvikallion parkkipaikka laajennettiin täyttämällä tien ja parkkipaikan välinen 
oja. Lisäksi Sarvikallion tietä parannettiin, tiellä oleva puomi uusittiin ja tien 
reunuksia raivattiin. 
 
Laitureiden ja poijujen huoltotarkastuksia ja korjauksia tehtiin Bockhamnilla, 
Bredholmenilla, Stora Fagerössä, Byxholmenilla ja Kopparnäsissa. Pohjapainoja 
siirrettiin, ketjuja vaihdettiin ja poijuja asennettiin joko sukeltajan tai proomun 
avulla. 
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Alueiden luonnonhoito 
Yhdistyksen alueiden metsäluonnon hoidossa tavoitteena on puuston 
lajijakauman monipuolistuminen ja järeytyminen, metsän monikerroksisuus ja 
monimuotoisuus ja maiseman kauneus sekä lähi- että kaukomaisemassa. 
Alueiden metsänhoidon ja muun luonnonhoidon työt toteutettiin entiseen 
tapaan pääosin ostopalveluina. Luonnonhoidon töitä saatiin vuonna 2017 tehtyä 
ennakoitua vähemmän. 
 
Lillfjärdenin Hästössä tehtiin nuoren männikön harvennushakkuu saman 
aikaisesti naapuritilojen hakkuiden kanssa, jolloin puutavaran kuljetukset voitiin 
järjestää yhteisesti. 
 
Lövössä tehtiin tien varressa sijaitsevan tervalepälle istutetun ja osin koivua 
kasvavan palstan raivaus metsurityönä, metsälehmusten ympäristön hoitotöitä, 
konkeloon jääneiden puiden pudottamista maapuiksi sekä taimikoiden hoitoa. 
 
Kopparnäs-Störsvikissä Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin 
Ketosirkka-hankkeen ryhmä teki Kopparnäsin kartanonraunioiden puutarhassa 
hoitotöitä niittämällä ja raivaamalla kasvutilaa vanhoille puutarhakasveille sekä 
poistamalla lupiineja. Sandfjärdenin rannalta poistettiin lupiineja ja 
jättipalsamikasvustoja ja Östervikin keittokatoksen viereisen torpan puutarha 
niitettiin. Ketosirkka-ryhmä huolehti myös Störsvikin Kurubackuddenin 
raunioiden ympäristön niittämisestä sekä rantareitin varsien raivaamisesta. 
 
Yhdistyksellä on muutamilla alueilla omistuksessaan peltoja, jotka on vuokrattu 
maanviljelijöille. Peltoaloista suurin osa on ollut kesantona tai luomuheinä-
viljelyksessä.  
 
Toiminnalliset tavoitteet ja niiden toteutuminen 

• Palveluvarustuksen ylläpidon periaatteet ja prosessit on arvioitu ja 
palveluiden tuotanto on järjestetty arvioinnin tulosten mukaisesti 

o Ylläpidon periaatteet ja prosessit arvioitiin ja palvelutuotantoa 
kehitettiin.  

• Usealla yhdistyksen alueella on tehty kartoituksia, suunnitelmia ja/tai toimia, 
joilla tähdätään eri käyttäjäryhmien tarpeiden ja erilaisten 
luontoliikuntalajien harrastajien parempaan huomioimiseen alueelle luodun 
profiilin mukaisesti 

o Profiloinnin jatkotoimena tehtävä alueen kehittämissuunnittelu 
toteutettiin kuudella alueella (Palakoski, Piilolammi, Sarvikallio, Norra 
Sandö, Brokholmen, Bredholmen), lisäksi Kopparnäs-Störsvikissä 
suunnittelu tehdään käynnissä olevassa hankkeessa. 

 
  

2.1.4 Hallinto 
 
Valtuuskunta 
Valtuuskunnassa oli 36 kuntaedustajaa 19:sta jäsenkunnasta sekä 5 
tukijäsenedustajaa. Valtuuskunnan kokouksia pidettiin sääntöjen mukaisesti 
kaksi kertaa vuoden aikana. Kuntavaalien jälkeen nimetty uusi valtuuskunta 
järjestäytyi syyskokouksessa, ja nimesi uuden hallituksen. 
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Hallitus 
Hallituksessa oli 16 varsinaista jäsentä sekä kaksi tukijäsenjärjestöjen 
asiantuntijaedustajaa. Hallitus kokoontui vuoden 2017 aikana viisi kertaa, joista 
yksi kokous pidettiin sähköpostikokouksena. Uusi hallitus nimettiin 
valtuuskunnan syyskokouksessa. Uusi hallitus ei kokoontunut vuoden 2017 
aikana. 
 
Hallituksen oli apunaan työvaliokunta, joka kokoontui neljä kertaa. 
Työvaliokuntaan kuului hallituksen kolme puheenjohtajaa, valtuuskunnan 
puheenjohtaja sekä yksi hallituksen jäsen. Työvaliokunta valmisteli 
kokouksissaan hallitukseen tulevia asioita. 
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UUDENMAAN VIRKISTYSALUEYHDISTYS RY              Liite 1 
FÖRENINGEN NYLANDS FRILUFTSOMRÅDEN RF 
 
TOIMINTAKERTOMUKSEN LIITE  2017 
 
 
YHDISTYKSEN PÄÄTTÄVÄT ELIMET 
 

1 

Yleistä 
 
Yhdistyksen korkein päättävä elin on yhdistyksen valtuuskunta. Valtuuskunta valitsee yhdistykselle hallituksen, 
hallituksen asiantuntijajäsenet, hallituksen puheenjohtajat sekä yhdistyksen tilintarkastajat. Valtuuskunta hyväksyy 
edellisen vuoden toimintakertomuksen, vahvistaa tilinpäätöksen sekä päättää vastuuvapauden myöntämisestä 
hallituksen jäsenille ja toiminnanjohtajalle. Valtuuskunta vahvistaa seuraavan vuoden toimintasuunnitelman sekä 
ohjeellisen 5 vuoden taloussuunnitelman, päättää jäseniltä perittävistä maksuista sekä hyväksyy talousarvion. 
Valtuuskunta voi myös hyväksyä yhdistykselle työjärjestyksen. 
 
Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen asioita hoitaa hallitus. Hallitus päättää sääntöjen mukaan myös kiinteän ja 
irtaimen omaisuuden hankinnasta, vuokraamisesta, vaihtamisesta, myymisestä ja kiinnittämisestä yhdistyslain 
normaalisäännöistä poiketen. 
 

2 

Valtuuskunta 
 
Kunnat valitsevat sääntöjen mukaisen määrän edustajia yhdistyksen valtuuskuntaan kunnallisvaalien jälkeen joka 
neljäs vuosi.  Valtuuskuntaan kuuluu 36 varsinaista jäsentä sekä yhtä monta varajäsentä 19 jäsenkunnasta. Lisäksi 
tukijäsenillä on viisi jäsentä valtuuskunnassa.  
 
Valtuuskunnan jäsenet ja varajäsenet toimintavuoden alussa olivat: 
 

Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
 
Risto Asikainen   Espoo  Vera Koura  Espoo 
Veikko Halttunen Espoo  Manu Pasanen  Espoo 
Heikki Syrjänen  Espoo  Johanna Pekkanen Espoo 
Krister Sjöholm  Hanko  Mikael Kilpi  Hanko 
Henrik Lundsten Helsinki  Olli Peltomaa  Helsinki  
Leila Vaaja  Helsinki  Anne Luukkonen Helsinki 
Jussi Vuori  Helsinki  Elisa Riihimäki  Helsinki 
Leena Niinimaa  Helsinki  Ulla Simovaara  Helsinki 
Seppo Paakkinen Helsinki  Elina Vainikainen Helsinki 
Pauli Sarivaara  Hyvinkää  Anitta Luoto  Hyvinkää 
Tiia-Maria Åstedt  Hyvinkää  Vesa Kukkonen  Hyvinkää 
Mikael Carlberg  Inkoo  Lassi Koikkalainen Inkoo 
Tapio Bergholm  Järvenpää  Jaakko Veijalainen Järvenpää 
Risto Jääskeläinen Järvenpää  Mikko Sallinen  Järvenpää 
Raine Klemola  Karkkila     
Patrik Limnell  Kauniainen  Heikki Kurkela  Kauniainen 
Eija Mansikkamäki Kerava  Hannu Virtanen  Kerava 
Arja Rantanen  Kerava  Veikko T. Valkonen Kerava  
Oiva Tyni  Kirkkonummi                          Verna Kotiranta  Kirkkonummi 
Stefan Gustafsson Kirkkonummi  Ari Harinen  Kirkkonummi 
Ari-Pekka Rauttola Lohja  Teuvo Laine  Lohja 
Eero Soinio  Lohja  Leena Iso-Markku Lohja 
Pertti Lohenoja  Loviisa        
Tuuli Vainikkala  Nurmijärvi  Sirpa Timonen-Nurmia Nurmijärvi 
Erkki Rantanen  Nurmijärvi  Marko Heinonen Nurmijärvi 
Kimmo Kajaste  Porvoo     
Per Högström  Porvoo     
Göran Karlsson  Raasepori  Sylva Heerman  Raasepori 
Lasse Lindholm  Raasepori  Lars S. Lindholm Raasepori 
Johan Granqvist Sipoo  Kaj Kaiser   Sipoo 
Kari Vierinen  Siuntio  Hans Berglund  Siuntio 
Arja-Leena Toivola Tuusula  Tuula Rantala  Tuusula   
Markku Manninen Tuusula  Reijo Luukela  Tuusula 
Jukka Halonen  Vantaa  Heikki Kautiainen Vantaa 
Hannu Kärkkäinen Vantaa  Juha Simonen  Vantaa 
Jari Ahokas  Vantaa  Urho Lintinen  Vantaa 
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Tukijäsenten edustajat valtuuskunnassa: 

 

Varsinainen jäsen Varajäsen 
Risto Sajaniemi  Ari Mäkinen  Espoon venekerhojen yhteenliittymä  
Mirja Rosenberg   Suomen Purjehdus ja Veneily   
Riitta Murto-Laitinen Kaarina Rautio  Uudenmaan liitto         
Tapani Veistola  Veli-Risto Cajander Suomen luonnonsuojeluliitto - Uudenmaan piiri  
Anne Rautiainen Eki Karlsson   Suomen Latu    
        
Valtuuskunnan puheenjohtajana toimi Leena Niinimaa, 1. varapuheenjohtajana Jussi Vuori ja 2. varapuheenjohtajana 
Henrik Lundsten. 
 
Kuntavaalien jälkeen nimetty uusi valtuuskunta järjestäytyi syyskokouksessa 30.10.2017. Uuden valtuuskunnan 
jäsenet ovat: 
 

Varsinainen jäsen:   Varajäsen:    
 
Annemari Rautio  Espoo  Anna-Liisa Lohikoski Espoo 
Sanna Viitanen  Espoo  (avoin) 
Matti Passinen  Espoo  Raimo Kaarnakorpi Espoo 
Krister Sjöholm  Hanko  Björn Peltonen  Hanko 
Henrik Lundsten Helsinki  Marjatta Palmroth Helsinki  
Sanna-Maria Pakkanen Helsinki  Olli Peltomaa  Helsinki 
Leo Stranius  Helsinki  Ari Lainevuo  Helsinki 
Elina Valkama  Helsinki  Tuula Palaste  Helsinki 
Samuli Sinisalo  Helsinki  Arto Helenius  Helsinki 
Henry Mattila  Hyvinkää  Mila Kotala  Hyvinkää 
Tarja Haili   Hyvinkää  Veikko Ukkola  Hyvinkää 
Lars Lindholm  Inkoo  Mika Rytkönen  Inkoo 
Nina Pyykkö  Järvenpää  Helena Jaakkola Järvenpää 
Auvo Autio  Järvenpää  Tommi Vainikainen Järvenpää 
Jarkko Ilonen  Karkkila  (avoin)  
Heikki Kurkela  Kauniainen  Patrik Limnell  Kauniainen 
Eija Mansikkamäki Kerava  Tuija Husari  Kerava 
Matti Nieminen  Kerava  Juha Ryhänen  Kerava  
Calle Kajanti  Kirkkonummi                          Antti Kilappa  Kirkkonummi 
Oiva Tyni  Kirkkonummi  Ari Harinen  Kirkkonummi 
Ari-Pekka Rauttola Lohja  Ceta Lehtniemi  Lohja 
Pauliina Vastamäki Lohja  Jani Rytkönen  Lohja 
Pertti Lohenoja  Loviisa   (avoin)     
Ismo Pohja  Nurmijärvi  Jyrki Laamanen  Nurmijärvi 
Eero Pekkala  Nurmijärvi  Esa Mäkelä  Nurmijärvi 
(avoin)  Porvoo  (avoin)   
(avoin)  Porvoo  (avoin)   
Göran Karlsson  Raasepori  Sylva Heerman  Raasepori 
Roy Hellén  Raasepori  Pirjo Rautiainen  Raasepori 
Henrik Möller  Sipoo  Tom Sundbäck  Sipoo 
Kari Vierinen  Siuntio  Patrik Flygar  Siuntio 
Veikko Seuna  Tuusula  Eeva-Liisa Nieminen Tuusula   
Kaarina Pärssinen Tuusula  Lilli Salmi  Tuusula 
Jani Huhtamella Vantaa  Johan Viitanen  Vantaa 
Mika Airinen  Vantaa  Unto Vesterinen Vantaa 
Soile Hämäläinen Vantaa  Janne Alahelisten Vantaa 
 
Tukijäsenten edustajat valtuuskunnassa: 

 

Varsinainen jäsen Varajäsen 
Risto Sajaniemi  Petri Sutela  Espoon venekerhojen yhteenliittymä  
Mirja Rosenberg Ari Aronniemi  Suomen Purjehdus ja Veneily   
Kaarina Rautio  Silja Aalto  Uudenmaan liitto 
Hilkka Toivonen  Merja Suhonen  Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri  
Anne Rautiainen Eki Karlsson   Suomen Latu    
        
Uuden valtuuskunnan puheenjohtajana toimi Leo Stranius, 1. varapuheenjohtajana Henrik Lundsten ja 2. varapu-
heenjohtajana Elina Valkama. 
   
        
 

3 

Hallitus 
 
Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat 16 varsinaista jäsentä sekä kaksi puheoikeuden omaavaa tukijäsenten edustajaa. 
Valtuuskunnan puheenjohtajilla on myös hallituksessa läsnäolo- ja puheoikeus.  
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Hallituksen jäsenet ja varajäsenet toimintavuoden alussa olivat: 

 
 

Varsinainen jäsen      Varajäsen 
 
Timo Korpela  Helsinki  Ossi Määttä  Helsinki 
Johanna Kalve  Helsinki  Vafa Muradli  Helsinki 
Mika Lindblad  Helsinki  Laura Yrjölä  Helsinki 
Outi Ugas  Helsinki  Börje Uimonen  Helsinki 
Mauri Johansson Espoo  Sirpa Kaisla  Siuntio 
Juhani Kytö  Espoo  Lassi Koikkalainen Inkoo 
Kimmo Nieppo  Vantaa  Jari Karvinen  Hanko 
Hannu Kärkkäinen Vantaa  Juha Simonen  Vantaa 
Teresa Grönholm Inkoo  Sami Sailo  Kirkkonummi 
Tapio Bergholm  Järvenpää  Aulikki Pentikäinen Espoo 
Minnamari Siitonen Nurmijärvi  Pekka Saastamoinen Vantaa  
Michael Perukangas Porvoo  Hannu Kokko  Vantaa 
Kristiina Ovaskainen Sipoo  Petri Manssila  Kirkkonummi 
Sven Holmberg  Raasepori  Elisabeth Svaetichin Porvoo 
Jyrki Ikonen  Loviisa  Raili Peni  Hanko 
Kaarina Hämäläinen Karkkila  Soili Koskelainen Porvoo 
 
 
Tukijäsenten edustajat hallituksessa: 
 
Mirja Rosenberg   Suomen Purjehdus ja Veneily  Per-Stefan Nyholm  Uudenmaan liitto   
Ursula Immonen Suomen luonnonsuojeluliitto -  Oskari Orenius  Uudenmaan liitto 
  Uudenmaan piiri    
   
Hallituksen puheenjohtajana toimii Mauri Johansson, 1. varapuheenjohtajana Hannu Kärkkäinen ja 2. 
varapuheenjohtajana Tapio Bergholm. 
 
Hallituksen työvaliokunnassa ovat vuonna 2017 olleet jäseninä Leena Niinimaa (valtuuskunnan pj), Mauri 
Johansson (hallituksen pj), Hannu Kärkkäinen (hallituksen 1. varapj), Tapio Bergholm (hallituksen 2. varapj) 
sekä Juhani Kytö (hallituksen jäsen). 
 
Uusi hallitus nimettiin uuden valtuuskunnan syyskokouksessa 30.10.2017. Uuden hallituksen jäsenet ja 
varajäsenet ovat: 
 

Varsinainen jäsen      Varajäsen 
 
Juha Leoni  Helsinki  Emilia Tervonen Helsinki 
Anna Munsterhjelm Helsinki  Timo Auranen  Helsinki 
Risto Salmia  Helsinki  Tiina Hieta  Helsinki 
Johanna Sydänmaa Helsinki  Olli Viding  Helsinki 
Leena Alanen  Espoo  Antti Annala  Vantaa 
Seppo Kallunki  Espoo  Bob Myrberg  Sipoo 
Jari Ahokas  Vantaa  Urho Lintinen  Vantaa 
Hannu Kärkkäinen Vantaa  Irja Nieminen  Vantaa 
Riika Raunisalo  Hyvinkää  Mika Korpela  Järvenpää 
Jaakko Kallio  Kirkkonummi  Minna Jaskari  Lohja 
Kari Kohonen  Loviisa  Eeva Holmström Loviisa 
Katja Pekkola  Loviisa  Raino Velin  Karkkila 
Anna Sokka-Tuomala Loviisa  Jaana Koskenniemi Porvoo 
Werner Orre  Raasepori  Elisabeth Svaetichin Porvoo 
Lassi Koikkalainen Inkoo  Hilkka Toivonen  Siuntio 
Kari Vierinen  Siuntio  Minna Hirvonen  Espoo 
 
Tukijäsenten edustajat uudessa hallituksessa: 

 
Anne Rautiainen Suomen Latu Eki Karlsson Suomen Latu 
Tero Suursalmi Uudenmaan liitto Juha Eskelinen Uudenmaan liitto 

   
Hallituksen puheenjohtajana toimii Jari Ahokas, 1. varapuheenjohtajana Hannu Kärkkäinen ja 2. 
varapuheenjohtajana Lassi Koikkalainen. 
 
 

4 

Tilintarkastus 
 
Yhdistyksellä on sääntöjen mukaan yksi tilintarkastaja sekä yksi varatilintarkastaja. Yhdistyksen tilintarkastusyhteisönä 
toimii Tilintarkastusrengas Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana HTM-tilintarkastaja Lotta Kauppila ja avustavana 
tilintarkastajana HTM-tilintarkastaja Kai Salmivuori. 



YHDISTYKSEN VIRKISTYSALUEET JA VARUSTETASO
31.12.2017
Tp=avotulipaikka, Kk=keittokatos, Ps=puusuoja, Jät=jäteastia, Inf=infotaulu, Wc=kompostorikäymälä, Lai=laituri, Poj=poiju

Alueen nimi Maa-ala Vesiala Yht.vesi
Kunta     ha     ha     ha

1990
Lillfjärden              
Loviisa

62 30
Sisä- ja ulkosaaristoa. 3 isoa saarta ,3 pienempää sekä luotoja. 
Suojainen laguunilahti. Veneilyn/melonnan päiväretkikohde.

3 1 3 3 3 1 6

1991
Piilolammi       
Hyvinkää

25      
Erämaista tunnelmaa tarjoava järvi laajojen metsäalueiden 
keskellä. Alueelta yhteydet kunnan ulkoilureittiverkostoon. 
Hyvin saavutettava päiväretkikohde kaikille.

2 1 1 2 1 1
Aluetta kehitetään (mm. 
helppokulkuisuus) ja 
palveluvarustus uusitaan 2018

1991 
(vuokra-

alue)

Porkkalanniemi 
Kirkkonummi

40

Metsää, kallioita ja kalliorantaa. Muodostaa Porkkalanniemen 
kokonaisuuden yhdessä Vantaan, Kirkkonummen ja Nurmijärven 
alueiden kanssa. Suosittu, mutta vähän hankalasti saavutettava, 
päiväretkikohde kaikille.

1 1 1 4 2 3

Talvikunnossapito, 
ympärivuotisessa käytössä. 
Aluetta kehitetään ja 
palveluvarustusta uusitaan 
2018.

1991 
(vuokra-

alue)

Järvö                 
Kirkkonummi

2
Eteläkärki isommasta saaresta. Rantakallioita.  Hankala 
rantautuminen. Veneilyn etappikohde.

1

1992
Bockhamn                    
Loviisa

5 6
Erittäin suojainen sisälahti, vähän maa-aluetta. Veneilyn 
yöpymissatama. 

2 2 4 2 3 2 21
Kaksiosainen alue, laiturit 
molemmilla puolilla.                                   

1992
Stora Brändö            
Kirkkonummi

42 37
Metsäinen saari, jossa polkuja. Eteläosassa 
linnustonsuojelualue, luontotorni. Iso laituri. Veneily/melonnan 
retkikohde

2 1 2 3 4 2 1 5

1993
Byxholmen            
Raasepori

12 63
Hyvin suosittu retkeilysaari veneilyn runkoväylän tuntumassa, 
rajoittuu Tammisaaren kansallispuistoon. Metsää ja  kalliota. 
Veneilyn/melonnan retkikohde. 

3 2 2 1 2 6 Sauna.

1993
Norra Sandö                  
Porvoo

6 93
Ulkosaariston tunnelmaa, hiekkarantaa, harvaa metsää ja 
silokallioita. Veneilyn päiväretkikohde.

2 2 2 1 2  4

1994
Pikku Leikosaari 
Helsinki

1
Kallioinen, vilkkaassa käytössä oleva saari Itä-Helsingin edustalla. 
Veneilyn/melonnan päiväretkikohde.

4 1 1 1 2 Pieni sauna.

1994
Kalliosaari             
Helsinki

5
Paikoin jyrkkärantainen metsäinen saari mantereen tuntumassa 
Itä-Helsingin edustalla. Veneilyn/melonnan päiväretkikohde, 
talvella myös jäätä pitkin.

1 2 2 2

Kohde vaatii  kehittämistä ja 
palveluvarustuksen uusimista, 
tällä hetkellä ei säännöllistä 
ylläpitoa.

1994
Stornäsudden 
Porvoo

3
Pieni niemenkärki, ympärillä asutusta. Helposti saavutettavissa. 
Jokamiehen pieni makkaranpaistopaikka.

1 1 1 1 1 Ympärivuotisessa käytössä.

Hankinta
vuosi

MuutaWc Lai PojInfAlueen kuvaus, saavutettavuus ja käyttö Tp Kk Ps Jät



Alueen nimi Maa-ala Vesiala Yht.vesi
Kunta     ha     ha     ha

1994
Tallholmen         
Raasepori

1 30
 Pieni kallioinen saari. Paikallinen veneilyn/melonnan 
retkikohde. 

1

1994
Lappohjanranta             
Hanko

58 181
Mäntykangasta ja yli 1 km hiekkarantaa. Helposti 
saavutettavissa, suosittu auringonotto- ja uimapaikka.

1 3 2 Erityisiä luontoarvoja.

1995
Brokholmen, Lilla 
Brokholmen Porvoo

13 154
Pinnanmuodoiltaan vaihteleva  metsäinen saari, jossa 
vaihtelevia upeita hiekka-kivikkorantoja. Laiturisyväys yli 5m. 
Veneilyn retkikohde.

1  - 1 2 1 2 2 4

Brokholmenin eteläiset 
hiekkarannat 
luonnonsuojelualueena. Kaivo. 
Kehittämiskohde.

1996
Yli-Takkula           
Espoo

30 80
Metsäalue Nuuksion kansallispuistoon rajoittuen, toimii 
sisääntuloreittinä kansallispuistoon. Hyvä saavutettavuus.

1 Parkkipaikalla talvikunnossapito.

1996
Onas                    
Porvoo

26 1036

Osa isosta saaresta ulkosaaristossa. Hienot rantakalliot, mutta 
rantautuminen haastavaa. Tilaan kuuluu myös Rönnskärin luoto, 
jossa merihistoriallisesti arvokas kummeli-merimerkki. Veneilyn 
päiväretkikohde.

2 2 1 1 1

1996
Palakoski                
Vihti

84 200
Monipuolinen metsäalue, jossa näköalakallioita ja koski. Hyvin 
saavutettava päiväretkikohde monenlaisille käyttäjäryhmille.

1 1
Kehittämiskohde, uusia reittejä 
ja palveluvarustusta 2018

1996
Långösund     
Raasepori

10 1
Rantapeltoa, niittyä ja metsää vastapäätä Långötä. 
Sandnäsuddin kaupasta vuokrattavia soutuveneitä rannassa, 
joilla pääsee kapean salmen yli Långöhön.

1 1 3 soutuvenettä vuokrattavissa.

1996
Långön           
Raasepori

62 3
Osa isosta saaresta. Metsää ja kallioita. Syviä rantoja,  
kiinnityslenkkejä veneille. Päiväretkikohteeksi sopiva saari joka 
on saavutettavissa myös ilman omaa venettä.

1 1 1 1 1

1996
Lövö                    
Raasepori

31 10
Metsäalue kahden puolen tietä, kalliolta näköala, matalat 
rantavedet. Ei palveluvarustusta.

1
Mahdollisesti potentiaalia reitin 
tekoon.

1996
Kolaholmen 
Raasepori

4 Pieni hiekkarantapoukama.  Saarelaisten venevuokrapaikkoja. 1 1 1

1996
Brokholmsvatten     
Porvoo

247 Vesialue Brokholmenin ja Norra Sandön lähistöllä.

1997
Sandskatan      
Porvoo

1     Luoto Norra Sandön edustalla.

1997 
(vuokra-

alue)

Sarvikallio              
Tuusula

36
Näköalakallio, jolla kulttuurihistoriallisia arvoja, kallio myös 
suojelualue. Monipuolisia metsiä ja maisemia. Helposti 
saavutettava kaikille sopiva kohde. 

1 2 1
Kehittämiskohde, uusia reittejä 
ja palveluvarustusta 2018

1998
Sandviken                
Raasepori

21 353
Hiekkarantaa, mustikkametsää, vanha hakamaa. Hyvin 
vähäisellä käytöllä pitkän matkan päässä.

1 1 1 4

Hankinta
vuosi

Alueen kuvaus, saavutettavuus ja käyttö Tp Kk Ps Jät Inf Wc Lai Poj Muuta



Alueen nimi Maa-ala Vesiala Yht.vesi
Kunta     ha     ha     ha

1999 
(vuokra-

alue)

Stora Fagerö                   
Inkoo

32
Saaren pohjoisosa, hienot hiekkarannat. Veneilyn 
päiväretkikohde.

2 1 1 4 1 2 1 4

1999
Onkimaanjärvi 
Karkkila

30 300
Pieni vaatimaton rantapaikka. Tien toisella puolella vanhaa 
metsää. Valtatie lähellä, mutta hyvin vähäisellä käytöllä 
etäisyyden vuoksi.

1 1 1 1 Alueella rantakaava

2000
Läduvik 
Kirkkonummi

4 1
Osa Porkkalanniemen kokonaisuutta. Vuokramökki ja sauna 
Nurmijärven kunnan hallinnassa.

1 2 8 1 3 2 4

2000
Gölisnäs                     
Inkoo

12 4

Hieno rantapaikka, lossimatkan päässä maalta käsin, veneilijöille 
hyvä suojainen satama. Majoitustiloja (3 mökkiä, 2 aittaa) 
vuokrataan, lisäksi 2 saunaa. Operaattorina Hyvinkään 
pursiseura. 

1 2 2 8 2 5 5 28 Talvella suljettu.

2000
Högholmsören         
Sipoo

2 650
Kolme pientä saarta ja kaksi puutonta luotoa Sipoon selällä. Ei 
palveluvarustusta.

2001 
(vuokra-

alue)

Kajsas                    
Raasepori

17
Metsäalue, joka rajoittuu pieneen järveen. Hyvin vähäisellä 
käytöllä, pitkän matkan päässä.

1 1

2001
Bredholmen              
Porvoo

13
Suojainen luonnonsatama metsäisessä saaressa. 
Veneilyn/melonnan retkikohde/etappipaikka.

1 1 1 1 1 3
Saaressa kehittämispotentiaalia 
reiteille.

2002
Varlaxudden                
Porvoo

12 80
Upea avomerelle avautuva kallio-kivikkoranta, vähän metsää. 
Erittäin suosittu helposti saavutettava kohde kaikille.

1 1 1 1 1 1 Ympärivuotisessa käytössä.

2002
Korpudden          
Raasepori

28
Metsäinen ja kallioinen niemenkärki, jossa ympäri kiertävä polku 
näköalapaikkoineen. Kohtuullisesti saavutettavissa oleva kaikille 
sopiva kohde.

1 1 1 1 1 Kehittämiskohde.

2003
Kopparnäs                  
Inkoo

516 182 1705

Laaja ja monipuolinen alue, jossa erilaisia metsiä, hienoja 
sisämaan kallioita näköaloineen ja upeita kalliorantoja. Edustalla 
14 saarta tai saarien osia.  Muodostaa viereisen Störsvikin 
alueen kanssa yhden kokonaisuuden, jossa rantaviivaa n. 10 km 
mantereella ja n. 5 km saarissa. Helposti saavutettavissa oleva 
kaikille sopiva kohde. 

1 5 6 7 9 10 3

Kehittämiskohde, 
yleissuunnittelu 2018, uusia 
reittejä ja palveluvarustusta 
tulossa lähivuosina.

2006
Pirttisaari                  
Porvoo

18

Upea ulkosaaristokohde, joka on säännöllisen 
vuoroveneliikenteen ansiosta myös veneettömien 
saavutettavissa. Rajoittuu Metsähallituksen alueeseen. 
Sotahistoriallisia kohteita (rannikkotykkejä, 
puolustusrakenteita), saarella myös kulttuurihistoriallisesti 
arvokas kyläyhteisö. Kaikille sopiva kohde.

1 1 2 2 5 1 10

Kehittämiskohde, 
yleissuunnittelu 2018-2019, 
uusia reittejä ja 
palveluvarustusta tulossa 
lähivuosina.

Muuta
Hankinta

vuosi
Alueen kuvaus, saavutettavuus ja käyttö Tp Kk PojPs Jät Inf Wc Lai



Alueen nimi Maa-ala Vesiala Yht.vesi
Kunta     ha     ha     ha

2009
Störsvik                     
Siuntio

81 75

Laaja ja monipuolinen alue, jossa erilaisia metsiä, erämainen 
pieni järvi, vanhaa metsää, hienoja sisämaan kallioita 
näköaloineen ja upeita kallio- ja hiekkarantoja. Muodostaa 
viereisen Kopparnäsin alueen kanssa yhden kokonaisuuden, 
jossa rantaviivaa n. 10 km mantereella ja n. 5 km saarissa. 
Helposti saavutettavissa oleva kaikille sopiva kohde. 

3 3
Alueen sisäosat 
Metsähallituksen hallinnassa.

2012
Myllyjärvi               
Loviisa

121 13
Erämaista tunnelmaa tarjoava järvi laajojen metsäalueiden 
keskellä. Kohtuullisesti saavutettava päiväretkikohde, mutta 
vähäisellä käytöllä.

1 1 Kehittämiskohde.

2014
Keravanjärvi             
Mäntsälä

9
Vanhaa rantametsää, jossa mm. runsas liito-oravakanta, 
hiekkaranta. Helposti saavutettavissa.

1 1
Kehittämiskohde, uutta 
palveluvarustusta tulossa 2018.

2014
Storklobben, 
Själöörarna Inkoo

2
Pikkusaaria Gölisnäsin lähellä. Itäisellä Själöörenillä pieni laituri 
vastapäätä Gölisnäsiä.

Osa Gölisnäsiä.

2014
Vesialue Gölisnäsin 
eteläpuolelle Inkoo

32 Vesialue

2014
Andö                     
Inkoo

18
Saaren itäosa vesiväylien läheisyydessä, hyviä 
rantautumispaikkoja. Hienoja rantakallioita, vaihtelevaa metsää. 
Veneilyn/melonnan retkikohde.

Ei ole vielä saatu käyttöön.

2014
Hankelö                 
Inkoo

13
Kallioisen saaren pohjoisosa, vaihtelevaa metsää ja jyrkkiä 
korkeuseroja, rantaumispaikkoja. Veneilyn/melonnan 
retkikohde.

Ei ole vielä saatu käyttöön.

2015
Antiaisenkannas       
Lohja

10
Kangasmetsä kahden järven välisellä kannaksella. Polku alueen 
ympäri. Saavutettavissa, mutta varsin pitkän matkan takana.

Ei ole vielä saatu käyttöön.

Yhteensä 1514 1318 4247 34 17 34 48 56 63 21 102

Hankinta
vuosi

Alueen kuvaus, saavutettavuus ja käyttö Tp Kk Ps Jät Inf Wc Lai Poj Muuta Valvonta/hoito
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